
Ⅰ．当初予算総括表

１．会計別予算額
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２．当初予算の推移

前年度比 前年度比 前年度比
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平成18年度

総　　　　　　　　額

△ 2,099,700

平成22年度 61,000,000 20,474,100 81,474,100

平成19年度 53,370,000 23,862,400 77,232,400

介 護 保 険

(保 険 事 業 勘 定 )

(介護サービス事業勘定)
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48,900
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（ △ 印 は 減 ）

（単位 千円、％）
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合　　　　　　　計特　別　会　計

予　　算　　額

△ 2,398,100
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-                       2,398,100

一　般　会　計

予　　算　　額

20,474,100 22,573,800

81,474,100

平成20年度 58,350,000 20,688,200 79,038,200

（ △ 印 は 減 ）

（単位 千円、％）
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３．債務負担行為（平成２２年度以降支出予定額）

一般会計

墓地公園事業特別会計

介護保険特別会計(保険事業勘定)

介護保険特別会計(介護サ－ビス事業勘定)

４．基金の状況

１）基金の繰入状況

2,079,000千円 (平成２１年度当初予算      4,491,000千円)

土地開発基金 1,416,000千円 (平成２１年度当初予算 ―千円)

6,000千円 (平成２１年度当初予算 7,830千円)

減債基金 300,000千円 (平成２１年度当初予算 ―千円)

スポーツ振興基金 66,800千円 (平成２１年度当初予算 ―千円)

59,430千円 (平成２１年度当初予算      2,800千円)

25,430千円 (平成２１年度当初予算      43,190千円)

4,000千円 (平成２１年度当初予算      4,000千円)

260,000千円 (平成２１年度当初予算 215,710千円)

19,190千円 (平成２１年度当初予算 35,110千円)

合　　　　　　計

1,188,983

1,188,983

区　　　　　　分

指 定 管 理 分

合　　　　　　計

平成２２年度

1,031,211

1,031,211

平成２３年度以降

157,772

157,772

介護従事者処遇改善
臨時特例基金

合　　　　　　計

指 定 管 理 分

合　　　　　　計

19,562

19,562 －

介護給付費準備基金

平成２２年度

64,466

64,466

区　　　　　　分 平成２２年度

合　　　　　　計

平成２３年度以降

34,002,307

区　　　　　　分

指 定 管 理 分

平成２３年度以降

64,465

411,792

25,034,198

4,940,911

3,415,217

合　　　　　　計

（単位　千円）

2,502,799

1,112,607

区　　　　　　分

都 市 再 生機 構分

土地開発公 社分

平成２２年度

330,465

232,159

2,172,334

880,448

2,873,961

－

64,465

平成２３年度以降

施設・物品等賃借

ＰＦ Ｉ ・指定管理分

そ の 他

合　　　　　　計 6,234,130

222,453

21,618,981

27,768,177

189,339

2,066,950

（単位　千円）

（単位　千円）

（単位　千円）

合　　　　　　計

128,931

128,931

19,562

19,562

公共施設修繕基金

財政調整基金

市民活動基金

墓地公園事業基金

国際交流基金

 5



２）基金の年度末現在高

土 地 開 発 基 金

国 民 健 康 保 険 基 金

国 際 交 流 基 金

福 祉 基 金

減 債 基 金

非 核 平 和 事 業 基 金

ス ポ ー ツ 振 興 基 金

墓 地 公 園 事 業 基 金

介護給付費準備基金

市 民 活 動 基 金

公 共 施 設 修 繕 基 金

介護従事者処遇改善臨時特例基金

み ど り の 基 金 1,101

（単位  千円）

2,161

305,870

2,221 2,281

7,411,3339,453,013

13,141,389

305,870

29,374,260

1,264,689

48,030

509,042

19,284 124

－

43,877

1,477,442

－

400,192

46,264

596,927 720,227

313,883320,713

平成２１年度末見込 平成２２年度末見込

12,728,615

8,021,042

11,013,708

10,339,510

区　　　　　　分

8,825,227

13,393,545 11,877,043財 政 調 整 基 金

庁 舎 建 設 基 金 7,729,772 7,878,115

そ の 他 の 基 金

平成２０年度末

合　　　　　　計 34,264,706 32,483,773

17,096

100,508 100,508

362,242 602,971

18,429

57,194

19,455

307,883

488,192

1,006,911

603,516

100,508

239,070

789,457
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５．地方債の状況

１）地方債の活用

一 般 会 計

公共下水道事業特別会計

2）地方債の年度末現在高

（介護サービス事業勘定）

2,288,700千円（平成２１年度当初予算

121,400千円（平成２１年度当初予算

4,763,200千円）

161,600千円）

40,180,815 38,143,847

1,987,980 1,793,631

13,336,734 12,594,508

1,987,980 1,793,631

40,287,876合　　　　　　計

介 護 保 険 特 別 会 計 2,178,655

小計（特別会計） 14,024,291

2,178,655

公共下水道事業特別会計 11,845,636

一 般 会 計

区　　　　　　分 平成２０年度末

26,263,585

11,348,754

26,844,081

平成２２年度末見込
（単位  千円）

平成２１年度末見込

10,800,877

25,549,339
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